
検査内容変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記項目におきまして、一時受託中止しておりました遊離βＨＣＧの

使用試薬が販売中止となり、同一メーカーの代替試薬へと変更する旨の連絡が

検査委託先より入りました。

　つきましては、一部検査内容が変更となりますのでご案内いたします。

　先生方には大変急なご案内でご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申

し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

《検査項目》

　　〔01892〕 遊離βＨＣＧ（ＨＣＧ-βサブユニット）

《受託再開日》

　　　　2023年 8月1日(火)受付分より

《変更内容》　

検査
コード

項目名称 変更箇所 変更後 変更前

01892
遊離βＨＣＧ

(ＨＣＧ-βサブユニット)

基準値 1.00 ng/mL未満 0.28 ng/mL未満

報告値下限 1.00 ng/mL未満 0.28 ng/mL未満

《相 関 図》裏面をご覧ください



《相 関 図》


